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RECSANRE WAV EEDHRER  AEEEMNERERNEBERREENREGEILEBEREFWAR
9.02%" HEE LB EHEEBNBRFRATE(TEEREZRREN REMEEIRE DIETRERENEBRRR
BEMEMRIIES fiRRENRFRENMEMANERERERR HRETINRERES FEETRAFIEREREERE
HRERARE BN RENEEE TREWAR 9.02% BIZRIERF AT Bk’

AR ETER Marketplace FEEBERRIRET 8 MA SRR EERHMNERFRR AEUEREIZEZRERER
MERRRZ REEFTENBERIRE - b RENHE B T ABHENMERGZREFISIHRE  BEFEEH
FRAMFASIRUA R #EH Marketplace STTBIRIZE A R AMERZ - I FER BEAMEREME
SFHEBRFRIEZECESEENE I RERENERBEERE BENEEER AESEERPBREEER
TERE G ZEB Marketplace BERREEIR GRE2EE B LS ER R

&AL Marketplace B ERMFABIRIREARZ2ME B ERRES S EMNHNHEBIRRAEMARBEEX 11 A 1 8
R EDFEE 12 A 15 B-BRESEMNRARKRERAZIN EEFTESRIRERANER TR 2MBE Rk B%
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Medicaid £ 5 EBB{RIEETE (CHIP) TRIREEED

ERFENFLBEERSNN Medicaid 3§ CHIP» It B & B ESRENE T BEFBERR RIEFRENMNEE —BREER
Bhat &) T AR MPIRY Medicaid 3 CHIP st &P E SR EMZ (G REE R -BEHENFLREER SN Medicaid 5
CHIP: {182 B B EFE LR ERB T8 BEALUTE Health Insurance Marketplace BB ARG -NETHREZE
#5582 www.healthcare.gove

ARHENZHREABEZM T Medicaid 8¢ CHIP> i B FEE L 7 HAIM > SEEHEEFRTEMNAY Medicaid B¢ CHIP A
= T REL R LUESRERY-

AT ERZHRE ABRIRKR Medicaid 3t CHIP: I B IS8 A EEERERZ KRB AR BN A HP—IB5T 8RB 55

(RIS A Medicaid 8§ CHIP ¥/ ZE » 5 #5547 1-877-KIDS NOW I %E www.insurekidsnow .gov T fEEREE 2 BT

a1 BEREPERNNESE B8 I UE S MR BB 8HRE-

BEWENZHRE ANEERERS Medicaid 3¢ CHIP WREENEE T8 SR E X BAFESMEETSE CIREM XK
210) - ERBANSHREFRINS BHATHNETSFRERMEREN 60 XABFREFR aEHRREFIRUNERR
MEst BT IERRT B4R =% T 26 481 2 www.askebsa.dol.gov 5{Z(E 1-866-444-EBSA (3272)°

HBREETIINZ — ErRER ERER(HEE REBRENRE - UTR2EE 2025 £ 7 A 31 BAYMBAE - BHIEE
FRERM T RRRMEMNES E -

FIHIEBEM - Medicaid FIRIHAANM - Medicaid

#4k : http://myalhipp.com/ AK BRERAL{45E
#311E: http://myakhipp.com/
3% :1-855-692-5447 BE11-866-251-4861

EBEL : CustomerService@MyAKHIPP.com

Medicaid &B#&: https://health.alaska.gov/dpa/Pages/
default.aspx

481k http://myarhipp.com/ BIRERS T (HIPP) stE|4331L:
EE5E:1-855-MyARHIPP (855-692-7447) http://dhcs.ca.gov/hipp
TE:5:916-445-8322
{8H:916-440-5676

EBHS hipp@dhcs.ca.gov

FLZBHIZ M - Health First Colorado (RIZBHIZ HEY BB - Medicaid

Medicaid #+#J) #1 Child Health Plan Plus (CHP+)

Health First Colorado #33it: https://www. #31k : https://www.flmedicaidtplrecovery.com/
healthfirstcolorado.com/ flmedicaidtplrecovery.com/hipp/index.html
Health First Colorado & EE#4& 0y T 1-877-357-3268

1-800-221-3943/ M=% 711
CHP+:https://hcpf.colorado.gov/child-health-plan-plus
CHP+ B F AR5 :1-800-359-1991 /M &% 711
BEREEAGTE

(HIBI): https://www.mycohibi.com/

HIBI & F R%S - 1-855-692-6442

& &M - Medicaid M - Medicaid
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www.insurekidsnow.gov
www.askebsa.dol.gov
http://myalhipp.com/
http://myakhipp.com/
https://health.alaska.gov/dpa/Pages/default.aspx
https://health.alaska.gov/dpa/Pages/default.aspx
http://dhcs.ca.gov/hipp
https://www.healthfirstcolorado.com/
https://www.healthfirstcolorado.com/
https://www.flmedicaidtplrecovery.com/flmedicaidtplreco
https://www.flmedicaidtplrecovery.com/flmedicaidtplreco
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5amM - Medicaid

GA HIPP ##11t : https://medicaid.georgia.gov/health-
insurance-premium-payment-program-hipp
BEL.678-564-1162Hi#% 1

GA CHIPRA #3131t :
https://medicaid.georgia.gov/programs/third-
party-liability/childrens-health-insurance-program-
reauthorization-act-2009-chipra
EEE:678-564-1162°B1% 2

ZHEM - Medicaid #1 CHIP (Hawki)

Medicaid 484t :

ZEZEM Medicaid | BEBEAR
Medicaid &EzE:1-800-338-8366
Hawki 483t :

Hawki - Healthy and Well Kids in lowa | 4 BN\ SR BRFS 26

ARFEER

Hawki &% :1-800-257-8563

HIPP 483t : BE{R B FEZ {7 (HIPP) | 14 BN BBRFEER (iowa.
gov)
HIPP &E:%:1-888-346-9562

BEENGEBERIRE

{3518 (KI-HIPP) 4831k : https://chfs.ky.gov/agencies/
dms/member/Pages/kihippe

aspx

TE:E:1-855-459-6328

EHL: KIHIPP.PROGRAM@ky.gov

KCHIP #81t : https://kynect.ky.gov

E:E:1-877-524-4718

HEEM Medicaid 483t : https://chfs.ky.gov/agencies/dms

4AEM - Medicaid

B R481E : https://www.mymaineconnection.gov/
benefits/s/?language=en_US
TE:E:1-800-442-6003

TTY: ARANESE 711

FANBFREHE  https://www.maine.gov/dhhs/ofi/
applications-forms

EE5:1-800-977-6740

TTY: AAENESE 711

B #EM - Medicaid

48nt:
https://mn.gov/dhs/health-care-coverage/
E:E:1-800-657-3672

ENEZ4M - Medicaid

BREAXZ (T8I E &EMtA Medicaid
484k - https://www.in.gov/medicaid/http://www.in.gov/

fssa/dfr/
KEMTERFFEEE:1-800-403-0864
B S BRFEESE 1 1-800-457-4584

IRTEHAM - Medicaid

434k https://www.kancare.ks.gov/
EE:1-800-792-4884
HIPP &% :1-800-967-4660

BEEM - Medicaid B ErZABM - Medicaid

434t : www.medicaid.la.gov 8% www.ldh.la.gov/lahipp
3% 1-888-342-6207 (Medicaid #h4R) 5%
1-855-618-5488 (LaHIPP)

FFTE:EZEM - Medicaid #1 CHIP

#494E: https://www.mass.gov/masshealth/pa
Bih:1-800-862-4840

TTY:711

EH - masspremassistance@accenture.com

Medicaid

BEHEM -

48nt:
http://www.dss.mo.gov/mhd/participants/pages/hipp.htm
EE:573-751-2005
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https://www.kancare.ks.gov/
https://chfs.ky.gov/agencies/dms/member/Pages/kihipp.
https://chfs.ky.gov/agencies/dms/member/Pages/kihipp.
https://kynect.ky.gov
https://chfs.ky.gov/agencies/dms
www.medicaid.la.gov
https://www.mymaineconnection.gov/benefits/s/?langua
https://www.mymaineconnection.gov/benefits/s/?langua
https://www.maine.gov/dhhs/ofi/applications-forms
https://www.maine.gov/dhhs/ofi/applications-forms
https://www.mass.gov/masshealth/pa

ZFK4M - Medicaid AfRHIErINM - Medicaid

434 - http://dphhs.mt.gov/MontanaHealthcarePrograms/

484E : http://www.ACCESSNebraska.ne.gov

HIPP

E5E: 1-800-694-3084

EEB:HHSHIPPProgram@mt.gov
PIEEEM - Medicaid

Medicaid #8ilt: http://dhcfp.nv.gov
Medicaid &Ez&: 1-800-992-0900

727 M - Medicaid #1 CHIP

Medicaid #8%t: http://www.state.nj.us/humanservices/
dmabhs/clients/medicaid/

55 :1-800-356-1561

CHIP (RE&1EBNESE:609-631-2392

CHIP #33t : http://www.njfamilycare.org/index.html
CHIP Z

&5 1-800-701-0710 (TTY: 711)

IbRREELHIM - Medicaid

#4811k https://medicaid.ncdhhs.gov/
EE5:919-855-4100

B hifFEM - Medicaid #1 CHIP

484k http://www.insureoklahoma.org
EE . 1-888-365-3742

B4 kR M- Medicaid #1 CHIP

434k - https://www.pa.gov/en/services/dhs/apply-
formedicaid-health-insurance-premium-payment-
programhipp.html

Bih:1-800-692-7462

CHIP #8311t : 52 BB R P 512

(CHIP) (pa.gov)

CHIP E&Ez&:1-800-986-KIDS (5437)

BEZEEKLM - Medicaid
#A1k : https://www.scdhhs.gov

TE5E: 1-888-549-0820

EE5%:1-855-632-7633
MEM:402-473-7000
BFE05:402-595-1178

EHRHEM - Medicaid

#434E: https://www.dhhs.nh.gov/programsservices/

medicaid/health—insurance—premium—program
E:5:603-271-5218

HIPP 58| & E 555k 1 1-800-852-3345 3 143 HE

15218

EFL:DHHS.ThirdPartyLiabi@dhhs.nh.gov

A499 - Medicaid

434k https://www.health.ny.gov/health care/medicaid/
EsE.1-800-541-2831

JtiER} - Medicaid

434k https://www.hhs.nd.gov/healthcare
TEsE - 1-844-854-4825

BENEM - Medicaid #1 CHIP

484k - http://healthcare.oregon.gov/Pages/index.aspx
E:E:1-800-699-9075

ZBIEEM - Medicaid #1 CHIP

4811k http://www.eohhs.ri.gov/
TE:E:1-855-697-4347- 8%
401-462-0311 (Direct Rite Share Line)

BERMtM - Medicaid

#1E: http://dss.sd.gov
ZEsE - 1-888-828-0059
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http://dphhs.mt.gov/MontanaHealthcarePrograms/HIPP
http://dphhs.mt.gov/MontanaHealthcarePrograms/HIPP
http://www.ACCESSNebraska.ne.gov
http://dhcfp.nv.gov
https://www.dhhs.nh.gov/programs-
http://www.state.nj.us/humanservices/
https://www.health.ny.gov/health_care/medicaid/
https://medicaid.ncdhhs.gov/
https://www.hhs.nd.gov/healthcare
http://www.insureoklahoma.org
http://healthcare.oregon.gov/Pages/index.aspx

=T iERTM - Medicaid Jtifth M - Medicaid #1 CHIP
4EhE BBRE RS (T (HIPP) 518 | B Edr NEELANTZR | it ERERERES(E (UPP)

e #81t : https://medicaid.utah.gov/upp/
EsE:1-800-440-0493 EE :upp@utah.gov

TE:E:1-888-222-2542

B AR R sTE8I431L - https://medicaid.utah.gov/expansion/
AN Medicaid B ErETE)485E:
https://medicaid.utah.gov/buyout-program/

CHIP #4384t : https://chip.utah.gov/

HFFFM- Medicaid BEHEEBEM - Medicaid #1 CHIP
AL BiRE AT (HIPP) 5181 | #h545 NG EARFSER ER
L :1-800-250-8427 https://coverva.dmas.virginia.gov/learn/

premiumassistance/famis-select

https://coverva.dmas.virginia.gov/learn/
premiumassistance/health-insurance-premium-
payment-hippprograms

Medicaid/CHIP &E&&: 1-800-432-5924

EERREM - Medicaid FEHERTEM - Medicaid #1 CHIP

494k - https://www.hca.wa.gov/ #94t - https://dhhr.wv.gov/bms/

B :1-800-562-3022 http://mywvhipp.com/

Medicaid &z : 304-558-1700

CHIP 2 &E5E: 1-855-MyWVHIPP (1-855-699-8447)

EErEE M - Medicaid #1 CHIP S 6EAM - Medicaid

434k https://www.dhs.wisconsin.gov/badgercareplus/ 434k https://health.wyo.gov/healthcarefin/medicaid/

p10095.htm programs-and-eligibility/
5 :1-800-362-3002 E:5:1-800-251-1269

YNE T ARE 2025 F 7 B 31 HLERED B EMMNITIBREEES 8 E R T MBS RIS HIRRENE R SHHE:

ERHZ5 T3P EE R ARIRISS
BTRAREEER Medicare B Medicaid BRFEHC)
www.dol.gov/agencies/ebsa www.cms.hhs.gov
1-866-444-EBSA (3272) 1-877-267-2323> THEERZEIA 4> D 1%5% 61565
ME T EHIRERER \ .
1R¥E 1995 F(XETEHIREZE) (Pub.L. 104-13) (PRA) EE BN EEE M ALE BRIESAINESERENEENTE

BIAZE (OMB) BIIEHISERS 5220 PIta H » B FRIE BB R RE B T R BE B BN B SR SR » BRIEIR ¥ PRA 18 OMB t#EWRERE
BIEREY OMB EHSEIS - AR EEH ENWEIEHLIE FRIFEETEFIE NN OMB TS5 2R(EBIAHNE 44 HFE
3507 otk BEZEEHEMRTE  EEREES M RBERER G XN OMB ZEHISEES E A AEBBREEKRBIBEENUER
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https://medicaid.utah.gov/upp/
https://medicaid.utah.gov/expansion/
https://medicaid.utah.gov/buyout-program/
https://www.hca.wa.gov/
https://dhhr.wv.gov/bms/
http://mywvhipp.com/
https://www.dhs.wisconsin.gov/badgercareplus/p-
https://www.dhs.wisconsin.gov/badgercareplus/p-
https://health.wyo.gov/healthcarefin/medicaid/programs-
https://health.wyo.gov/healthcarefin/medicaid/programs-
www.dol.gov/agencies/ebsa
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